
GENUINE NEW SERVICE PARTS SERVICESEconX ®

1/2

DUBEN 2018
Dok. č. 288264 (CS- Rev. 000)

N
ÁV

ĚS
O

VÁ
 E

BS

Elektronický brzdový systém pro návěsy (TEBS) kombinuje elektronickou ovládací jednotku, senzo-
rovou technologii a pneumatické ovládání v kompaktním brzdovém modulu. Nyní je modulátor 
dostupný v EconX verzi TEBS4 pro nezávislý aftermarket.

NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ A UDRŽITELNÁ: 
EconX® TRAILER EBS4

EconX TEBS4 - NYNÍ DOSTUPNÝ PRO 
NEZÁVISLÝ AFTERMARKET

› Ideální řešení pro ekonomické opravy starších 
vozidel

› Udržitelný díky použití renovovaných 
komponent

› Originální renovace provedená OE výrobcem

Knorr-Bremse EconX Trailer EBS4

Knorr-Bremse TEBS4 byla uvedena na trh v roce 2002. Od té doby bylo více než 200 000 jednotek TEBS4 dodáno na trh. 
Ačkoliv většina návěsů vybavených TEBS4 jednotkou má již svá „nejlepší léta“ za sebou, stále ale také mají pár dobrých a 
rušných let ještě před sebou. Knorr-Bremse nyní nabízí ideální řešení pro ekonomické opravy starších návěsů s omezenou 
předpokládanou délkou životnosti - EconX TEBS4. Využíváním EconX produktů k opravám vozidel v „nejlepších letech“ 
není pouze ekonomicky efektivní, ale také udržitelné. Výroba EconX produktů šetří zdroje, spotřebovává výrazně méně 
energie než produkce srovnatelných nových produktů a v souvislosti s tím generuje nižší emise. Využití renovovaných 
dílů pro výrobu EconX TEBS4 modulátoru např. znamená redukci emisí rovnající se 29,2 kg CO2.

Y288264: 000: CS, Czech: Released:Webmaster: 2018/07/31-09:34:03



2/2

DUBEN 2018
Dok. č. 288264 (CS- Rev. 000)

Moosacher Strasse 80 | 80809 Munich | Germany 
Knorr-Bremse Systems for Commercial Vehicles 

Copyright © Knorr-Bremse AG 
Všechna práva vyhrazena, včetně práv průmyslového vlastnictví. Knorr-Bremse AG 
si vyhrazuje veškerá dispoziční práva jako například kopírování a předávání.

Vyloučení odpovědnosti
Zde uvedené informace jsou určeny výhradně k použití kvalifikovanými odborníky 
z průmyslu užitkových vozidel a nesmí být předány třetím osobám.
Všechna doporučení ohledně výrobků, jejich údržby a využití se vztahují na 
výrobky Knorr-Bremse a neplatí pro výrobky jiných výrobců.
Tyto informace nepokrývají všechny oblasti a nepřebírá se žádná odpovědnost 
z  důvodu využití těchto informací. Ohledně správnosti, úplnosti a aktuálnosti 
dat nemůžeme přebrat žádnou odpovědnost ani nabídnout záruku. Na základě 
informací se nepřislibují žádné záruky, nebo zaručené vlastnosti ve spojení 
s popsanými výrobky nebo systémy.
Na základě informací, jejich využití, uvedených doporučení nebo rad, se nemůže 
přebrat žádné ručení. Ručení za škody, nebo ztráty, jsou zásadně vyloučena, 
nebyly-li námi způsobeny úmyslně, nevznikly-li naši nedbalostí, nebo když platí 
obligátní zákonné předpisy.
Pro právní spory, zakládající se na použití těchto informací, je směrodatné německé 
materiální právo.
Tento Disclaimer / Omezení / vyloučení odpovědnosti je překladem německého 
textu do českého jazyka. Německý text je směrodatným pro všechny právní účely..

Poznámka 
Změny informací zde uvedených jsou vyhrazeny i bez předchozího upozornění. 
Tištěná kopie tohoto dokumentu nemusí být aktuální verzí. Pro aktuální verzi 
tohoto dokumentu navštivte prosím www.knorr-bremseCVS.com, případně 
kontaktujte Vašeho zástupce Knorr-Bremse. Figurativní značka „K“ a ochranné 
známky KNORR a KNORR-BREMSE jsou registrovány jménem Knorr-Bremse 
AG. Další práva a podmínky uplatněny; pro plné znění vyloučení odpovědnosti 
navštivte naše stránky www.knorr-bremseCVS.com.

Jsou-li na základě zde uvedených informací prováděny servisní práce na vozidle, je 
odpovědností dílny zajistit, že vozidlo bude plně otestováno a bude zajištěno, že 
se vozidlo bude nacházet v plně provozuschopném stavu před jeho opětovným 
nasazením do provozu. Knorr-Bremse nepřebírá žádné ručení za problémy, které 
vzniknou kvůli tomu, že se jmenované testy neprovedou.

Aktuální informace o našich produktech naleznete 
na webových stránkách: www.knorr-bremsecvs.com

KAŽDÉ VOZIDLO VYPRÁVÍ SVŮJ PŘÍBĚH.

Knorr-Bremse IAM věcné číslo Popis
II39782N50 Nová TEBS4

II39782X50 EconX TEBS4

KNORR-BREMSE TEBS4 PRODUKTOVÁ ŘADA

SROVNÁNÍ NOVÉ A ECONX JEDNOTKY

Nová TEBS4 EconX TEBS4
Záruka 12 měsíců (standardní IAM záruka)

Dodací lhůta Závislá na dostupnosti skladové  
skupiny nového produktu

Obvykle o dva týdny delší než u nového 
produktu

Technologie Nový OE produkt: nejnovější  
technologie sériové výroby

Co nejvíce přiblížená nejnovější technologii 
sériové výroby, založená na renovovaných 

komponentech

Životnost Dle ověřené kvality OE produktu Kratší než u nového produktu díky použití 
renovovaných komponent

Výrobní proces Montáž na shodných linkách jako u nových OE produktů

Testování Testování a kontrola dle shodných parametrů a standardu jako u nového OE produktu

Vzhled Stejný jako nový OE produkt Může nést známky použití díky využití  
renovovaných dílů

Systém řízení kvality Knorr-Bremse systém řízení kvality

Určeno pro Vozidla každého stáří Starší vozidla s odpovídající cenou opravy  
k hodnotě vozidla

NOVÁ

Y288264: 000: CS, Czech: Released:Webmaster: 2018/07/31-09:34:03


